
COMPETITION SEATER DIES - REDDING 7MM REMINGTON SAUM
BULLET SEATING DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Meidän mielestämme Reddingin Competition Bullet Seater on paras 7/8-14
luotiseatteri markkinoilla tänään. Koneistus on tarkkaa, ja liukuva kammi on
sujuvin, mitä olemme koskaan kokeneet seatterissa. Tämä mikrometrisesti
säädettävä kuula on kalibroitu .001"" välein tarkkoja istutussyvyyden säätöjä
varten ja on äärettömästi säädettävissä (ilman napsahduksia). Siinä on myös
nollausominaisuus, joka mahdollistaa mikrometrin nollaamisen
suosikkistutussyvyyteesi. Myydään erikseen tai osana sarjaa. Saatavana myös
pistoolille ja suoraan seinäpatruunoille.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 7MM REMINGTON SAUM BULLET SEATING DIE
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749007701
Valm.nro: 55280
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 7 mm SAUM (Remington SA Ultra Mag)
Toimituksen paino: 0.408kg
Toimituksen korkeus: 46mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760552809

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/COMPETITION-SEATER-DIES-Competition-Seater-Die-7mm-Rem-SAUM-REDDING-7-mm-SAUM-Remington-SA-Ultra-Mag-Bullet-Seating-Dies-749007701
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvallisuusohjeet Redding 7mm Remington SAUM
Luotiseatterille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Reddingin Competition Seater Dies luotiseatterin lataustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja suositukset varmistaaksesi luotiseatterin turvallisen käytön. Lue tämä käyttöopas huolellisesti
ennen käyttöä, jotta tutustut turvallisuusohjeisiin ja toimintakäskyihin.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, eli 7mm Remington SAUM
patruunoiden luotiseatterina.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi
latausvälineitä.
Pidä luotiseatteri ja kaikki latauskomponentit lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti seatterin kunto mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä vaurioitunutta
tuotetta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat patruunoiden lataamista.
Säilytä seatteri kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä, estääksesi valtuuttamattoman käytön.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Ennen seatterin käyttöä varmista, että latauspainosi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa.
Tarkista aina patruunan tekniset tiedot varmistaaksesi yhteensopivuuden seatterin kanssa.
Vältä seatterin liian tiukkaa kiinnittämistä painoon, mikä voi johtaa vaurioihin tai toimintahäiriöihin.
Käytä mikrometrisesti säädettävää ominaisuutta varovasti, jotta et aiheuta virheellistä istutussyvyyttä, mikä voi
vaikuttaa ammuksen suorituskykyyn.
Ole varovainen seatterin ja muiden latauskomponenttien terävien reunojen kanssa.
Pidä työskentelyalue siistinä onnettomuusriskin vähentämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistele latauspaino: Varmista, että latauspainosi on puhdas ja tukevasti kiinnitetty vakaalle pinnalle.
Lisää seatteri:

Kierre Redding Competition Seater Die latauspainoon myötäpäivään.
Älä kiristä liikaa; riittää, että se on napakka.

Aseta istutussyvyys:
Käytä mikrometrin säätöä asettaaksesi haluamasi istutussyvyyden.
Varmista, että nollaat mikrometrin tarvittaessa.

Käyttö

Valmistele patruunan kotelo: Varmista, että patruunan kotelo on puhdas ja oikein mitoitettu 7mm Remington
SAUM:lle.
Lisää luoti: Aseta luoti kotelon suuhun.
Luodin istuttaminen:

Vedä hitaasti latauspainon kahvaa luodin istuttamiseksi.
Seuraa istutussyvyyttä mikrometrin avulla varmistaaksesi tarkkuuden.

Tarkista valmis patruuna: Varmista, että luoti on istutettu oikeaan syvyyteen ja että patruunassa ei ole
vikoja.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki vialliset tai vaurioituneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä seatteria tai muita metalliosia tavalliseen roskikseen. Tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.
Varmista, että kaikki pakkausmateriaalit hävitetään vastuullisesti.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen Reddingin Competition Seater Dies tuotteeseen tai
turvallisuusasioihin, viittaa tuotteen mukana toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä ohjeita edistät turvallisempaa latauskokemusta. Aina turvallisuus etusijalle ja pysy ajan tasalla
parhaista käytännöistä patruunoiden lataamisessa. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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